
 

 

会員・賛助会員各位 

横須賀三浦放射線技師会 

YMBIT 代表理事 堀 裕明 

 

ホームぺージリニューアルのお知らせ 

 

小夜時雨にて潤うこの頃、会員・賛助会員の皆様におかれましては一層ご繁栄のことと存じます。 

 さて、この度 2024 年 11 月 17 日をもちまして、横須賀三浦放射線技師会ホームぺージの 

リニューアルを行いましたことをご報告いたします。 

以前 ホームぺージを更新しましたのが 2015 年 4 月 26 日でしたので、実に 9 年半の歳月が経過

したこととなります。 その間 スマートフォン・タブレットの急速な普及により、PC 主体で 

作成されていましたホームぺージは会員・賛助会員の皆様には非常に閲覧しにくい状況でした。 

この場を借りてお詫び申し上げます。 

今回のリニューアルでは下記の点について検討し、改良を行いました。 

 ・スマートフォン・タブレットをご利用いただいた際に、画面サイズに合わせて表示形態を 

変更する「レスポンシブデザイン」の採用 

・SEO（Search Engin Optimization）対策の強化 

・SSL 暗号化やフォームメール採用によるセキュリティ強化 

・利用の少ないメニューの削減 

・ギミックを取り入れた興味の引くようなサイト 

上記の内容を盛り込み、今回新たにホームぺージリニューアルの運びと相成りました。 

今後も会員・賛助会員の皆様に有益な状況を提供できるように。また、利用しやすいホームぺージ

を運営できるように努力していく所存であります。 

今後とも横須賀三浦放射線技師会ホームぺージをよろしくお願い致します。 

2024 年 11 月 17 日 


